信息产业部通告第14号－－关于授予税控收款机产品生产资

质的通告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/313/2021_2022__E4_BF_A1_

E6_81_AF_E4_BA_A7_E4_c80_313127.htm 信息产业部通告(

第14号)关于授予税控收款机产品生产资质的通告各省、自治

区、直辖市和计划单列市信息产业主管部门，新疆生产建设

兵团信息化工作办公室： 依据《税控收款机生产企业资质管

理办法》（信息产业部令第29号），我部对近期受理的申报

税控收款机产品生产资质的企业进行了认真审查。经专家评

审、现场核查和网上公示，认定浙江海康信息技术股份有限

公司等6家企业基本具备税控收款机产品生产资质。现予以公

布（企业名单详见附件）。 附件：授予税控收款机产品生产

资质的企业名单 二○○六年十二月十五日 附件：授予税控收

款机产品生产资质的企业名单 浙江海康信息技术股份有限公

司 金融税控收款机 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com